MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN PUEBLA
RFC: MAP930215NY1
COMPORTAMIENTO. PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE AGOSTO 2022

Clave Nombre Aprobado Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Precompromisos

1 ATLEQUIZAYAN CON SEGURIDAD PUBLICA Y 859,700.00 859,700.00 498,707.07 498,707.07 498,707.07 498,707.07 498,707.07
JUSTICIA - SEGURIDAD PUBLICA

Componente 01 ATLEQUIZAYAN CON SEGURIDAD PUBLICA Y 85%,700.00 859,700,00 498, 707,07 498,707.07 498, 707.07 498,707.07 498,707.07
JUSTICIA

Actividad 01 MEJORAR LA SEGURIDAD PUBLICA EN TODO EL 859,700.00 859,700.00 498,707.07 498,707.07 498,707.07 498,707.07 498,707.07

Componente 01

Actividad 01

Componente 01

Actividad 01

Componente 01

Actividad 01

<14 OCT 2022 14:23:05>

TERRITORIO MUNICIPAL MEDIANTE EL
DESARROLLO DE PROGRAMAS PAR
ATLEQUIZAYAN CON BIENESTAR Y DESARROLLO
HUMANO - TRANSFERENCIAS OFICIALES
ATLEQUIZAYAN CON BIENESTAR Y DESARROLLQ
HUMANO

PROPICIAR LAS CONDICIONES QUE ASEGUREN
EL ACCESO A LOS PROGRAMAS DE DESARROLLO
SOCIAL Y A LA IGUALDA

PROSPERIDAD ECONGMICA, OBRAS Y
OFPORTUNIDADES PARA TODOS - OBRAS
PUBLICAS

PROPICIAR UN DESARROLLO DE
INFRAESTRUCTURA ORDENADO, PROCURANDO LA
AMPLIACION DE LA OBRA PUBLICA Y L
GESTIONAR ANTE TODA INSTANCIA MAS
RECURSOS PARA ABATIR LOS GRANDES
REZAGOS SOCIALES Y AMPLIAR EL COM
ATLEQUIZAYAN CON BUEN GOBIERNO Y
PARTICIPACION CIUDADANA -
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
ATLEQUIZAYAN CON BUEN GOBIERNO Y
PARTICIPACION CIUDADANA

ESTABLECER POLITICAS E INSTRUMENTCS
PARA VERIFICAR EL GRADO DE CUMPLIMIENTO
DE LOS REGIDORES Y SINDI

4,116,600.00

4,116,600.00

4,116, 600.00

21,394,149.00

21,394,149.00

21,394,149.00

€,857,388.00

6,857,3688.00

6,857,388.00

3,947,614.68

3,947,614.¢68

3,947,614.68

22,346,5904.64

22,346,904.64

22,346,904, 64

6,073,617.68

6,073,617.68

6,073,617.¢68

2,787,111.25

2,767,111.25

2,767,111.25

6,371,296.48 -

6,371,296.48

6,371,296.48

4,721,B856.26

4,721,656.26

4,721,856.26

2,767,111.25

2,767,111.25

2,767,111.25

5,891,168.16

5,891,168.16

5,891,168.16

4,721,856.26

4,721,856.26

4,721,856.26

2,767,111.25

2,767,111.25

2,767,111.25

5,891,168.16

5,891,168.16

5,891,168.16

4,721,856.26

4,721,856.26

4,721,856.26

2,767,111.25

2,767,111.25

2,767,111.25

5,891,168.16

5,891,168.16

5,891,168.16

4,721,B56,26

4,721,856.26

4,721,856.26

2,767,111.25

2,767,111.25

2,787,111.25

6,371,296.48

6,371,296.48

6,371,296.48

4,721,856.26

4,721,856,26

4,721,856.26

33,227,837.00

33,227,837.00

14,358,971.06

13,878,842.74

13,878,842.74

13,878,842.74

14,358,971.06
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